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
T +43 5 0100 - 26213 (960/54739)
verena.zawodsky@sreal.at

1220 Wien, Terrassenwohnung
Direkt beim Kagraner Platz und trotzdem absolut ru-
hig gelegen kommt dieser Erstbezug zum Verkauf. Die
Wohnung befindet sich im 1. Dachgeschoß.

ca. 80,25 m2 Wfl. kleine Loggia Provisionsfrei

3 Zimmer Ruhelage Kagraner Platz

Balkon Parkettböden HWB 34,8
Kaufpreis: C412.900.-
T +43 5 0100 - 26219 (960/48458)
christine.klingler@sreal.at

1220 Wien, Wohnung im COOP Tower
Die Lage ist heiß begehrt, hier wohnt man gerne - kein
Wunder hier finden Sie beste Infrastruktur, wunderbare
Freizeitangebote und vieles mehr.

78,17 m2 Wfl. Loggia Alte

3 Zimmer Concierge Donau

7. Liftstock Service HWB 48,3
Kaufpreis: C429.000,—
T +43 5 0100 - 26283 (960/53584)
gabriela.mitritsch@sreal.at

1230 Wien, Dachterrasse mit Fernblick
Ein gemütliches Haus mit einer traumhaft schönen Dach-
terrasse! Das Reihenhaus befindet sich in Inzersdorf
zwischen Erlaa und Vösendorf.

ca. 125m2 Wfl. Garten Gäste WC

5 Zimmer Dachterrasse Abstellraum

BJ 1995 großes Bad HWB 110
Kaufpreis: C448.000,—
T +43 5 0100 - 26231 (960/55103)
karin.bosch@sreal.at

1230 Wien, Dachterrassentraum
Mauer, eine der besseren Wohnlagen Wiens, hat trotz
dörflichem Charakter sowohl die Nähe zum Zentrum der
Stadt als auch zur umliegenden Natur.

ca. 77m2 Wfl. Dachterrasse Keller

3 Zimmer ca. 20m2 Erstbezug

Neubau Stellplatz HWB 36,1
Kaufpreis: C456.420,50
T +43 5 0100 - 26251 (960/54886)
alain.zeiler@sreal.at

1220 Wien, Dachterrassen- Wohnung
Baujahr 2015, Niedrigenergiebauweise, große Wohnkü-
che, Terrasse ca. 13 m2, Kellerabteil, bei Bedarf kann man
zusätzl. einen PKW- Stellplatz erwerben.

91,51 m2 Wfl. keine elektrische

3 Zimmer Dachschrägen Rollläden

Terrasse Abstellraum HWB 46
Kaufpreis: C320.000,—
T +43 5 0100 - 26223 (960/49942)
christian.dobeiner@sreal.at

1220 Wien, Wohnung mit Fernblick
Sie möchten zentral Wohnen und das Gefühl haben sich
in einem Freizeitparadies niedergelassen zu haben?
Optimaler kann die Lage kaum sein.

75,5 m2 Wfl. große Loggia Lage

3 Zimmer ca. 26 m2 fGEE 1,22

27. Stock tolle HWB 35
Kaufpreis: C450.000,—
T +43 5 0100 - 26346 (960/54949)
thomas.aschauer@sreal.at

1230 Wien, eine Bank für Ihr Geld
Die Wohnung liegt im ersten Liftstock einer großzügigen
Wohnanlage mit ruhiger Gartenausrichtung und guter
Anbindung & Infrastruktur.

51,89 m2 Wfl. Abstellraum möbliert

1 Zimmer Neubau Einbauküche

Loggia 4,5m2 vollsaniert HWB 95
Kaufpreis: C168.500,—
T +43 5 0100 - 26222 (960/53808)
fred.salein@sreal.at

1230 Wien, Der Süden Wiens
Große Mietwohnung mit traumhaftem Blick ins Grüne.
Neubau im Liesinger Schlosspark gelegen. blablbl.

110 m2 Wfl. Balkon ca. 8m2 Bhf Liesing

4 Zimmer Küche möbliert 2 Gehminuten

Panoramafenster Traumlage HWB 27,24
Gesamtmiete: C1.289,17
(HMZ C1.100,—, BK C171,97, MwSt. C17,20)
T +43 5 0100 - 26348 (960/54681)
philipp.schuldner@sreal.at

Wien
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1020 Wien, Rooftop- Appartements
Soeben wurden im beliebten Stuwerviertel diese hochwertigen Rooftop- Appartements fertig-
gestellt.
Alle Wohnungen verfügen über optimale Grundrisse und garantieren höchste Wohnqualität. Das
gesamte Haus wurde revitalisiert und entspricht nunmehr dem neuesten Stand der Technik.
Von den Terrassen aus genießen Sie einen wunderbaren Blick über ganz Wien.

Die Ausstattung lässt keine Wünsche offen.

— 3 bis 4- Zimmer- Wohnungen
— Wohnfläche zw. ca. 78 m2 und 138 m2

— großzügige Freiflächen
— elektrische Außenrollläden
— WK2 Wohnungseingangstüre
— Vorbereitung für Klimaanlage vorhanden
— 2- fach Wärmeschutzverglasung
— Nähe U2 Messe- Prater/ U1 Vorgartenstraße

Der angegebene Preis versteht sich als Nettopreis für Anleger. HWB: 39,5, KP ab C478.000,—.
T +43 5 0100 - 26219 (960/54325)
christine.klingler@sreal.at

1090 Wien, Wohnen und Investieren im Volksopernviertel
In aufstrebender Lage des 9. Bezirkes direkt bei der Volksoper wurde soeben dieses wunder-
schöne Gründerzeithaus revitalisiert, aufgestockt und der Dachboden ausgebaut.
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
Kabinett, Baujahr: 1969/2012.

Grund ca. 607 m2 großer Schuppen HWB: 161

Wohnfl. ca. 93 m2 Gartenhütte

Kaufpreis: 275.000,—
T +43 5 0100 - 26222 (960/55122)
fred.salein@sreal.at

2551, Investieren Sie hier Ihr Geld
Enzesfeld: Großzügiges Einfamilienhaus am Ortsrand auf
zwei Ebenen. Das Haus wurde 2006 komplett umgebaut
und renoviert.

ca. 713 m2 Gfl. Wohnküche Balkon

ca. 230 m2 Wfl. 2 Bäder Terrasse

4 Schlafzimmer BJ 1995 HWB 66
Kaufpreis: C485.000,—
T +43 5 0100 - 26222 (960/51773)
fred.salein@sreal.at

Familientraum mit Charme und Qualität
Einfamilienhaus im Bezirk Baden - Blumau Neurißhof!

Es bietet rund 261 m2 Nutzfläche, aufgeteilt auf 3 Ebenen, Wohnfläche davon sind ca. 165 m2.
Beim Betreten steht man im zentral begehbaren Foyer. Von dort gelangt man in das große
Wohnzimmer, in die Küche, ins Stiegenhaus Richtung Obergeschoss und Kellergeschoss, und
in ein Bad mit WC samt Waschbecken.

— Grund ca. 1.206 m2

— Wohnfläche ca. 165 m2

— HWB: 61,30
— Kaufpreis EUR 439.000,-

Den neuen Eigentümern steht auch ein Naturpool für entspannte Schwimmrunden zur Verfü-
gung und komplettiert das Angebot der feinen und sehr gepflegten Liegenschaft, ohne weiteren
Investitionen! Das Haus ist prompt beziehbar!
Bei Interesse an einer Besichtigung und/oder bei weiteren Fragen, stehe ich Ihnen gerne zur
Verfügung.
T +43 5 0100 - 26250 (960/54347)
sonja.pani@sreal.at

2540 Bad Vöslau, Niedrigenergiehaus
Das in 2003 auf Baurechtsgrund errichtetes Haus ist offen
gestaltet und bietet große Fensterflächen und garantiert
modernes Wohnen.

300 m2 Gfl. Komplettküche Baurechts-

140 m2 Wfl. Terrasse vertrag

4 Zimmer Garten HWB 34
Kaufpreis: C338.000,—
T +43 5 0100 - 26222 (960/54342)
fred.salein@sreal.at

2552 Hirtenberg, Haus
Gepflegtes Einfamilienhaus mit romantischem Garten
und geschottertem Innenhof am Rande von Hirtenberg
steht zum Verkauf.

ca. 584 m2 Gfl. 1 Terrasse 2 Garagenplätze

ca. 101 m2 Wfl. großer Garten

3 Zimmer Keller
Kaufpreis: C280.000,—
T +43 5 0100 - 26222 (960/54350)
fred.salein@sreal.at

Immobilien suchen und finden.
Überall und jederzeit!

www.sreal.at

2544 Leobersdorf, Dachgeschoßtraum
Diese noch sehr junge und schöne Wohnung an dieser
Adresse, wurde 2014 errichtet und bietet lichtdurchflutete
Räume sowie ein ungestörtes Wohnen.

ca. 84 m2 Wfl. Dachterrasse Abstellraum

4 Zimmer Fußboden- 2 Stellplätze

Balkon ca. 8 m2 heizung HWB 24
Kaufpreis: C279.000,—
T +43 5 0100 - 26250 (960/52510)
sonja.pani@sreal.at

2563 Pottenstein, Mietwohnung
Die Wohnung befindet sich im 1. Obergeschoß des Ge-
bäudes und ist gegen Westen hin ausgerichtet.

42,9 m2 Wfl. Loggia ca. 4,5m2

1 Zimmer Keller

Abstellraum PKW Stellplatz HWB 41
Gesamtmiete: C449,72
(HMZ C330,—, BK C107,47)
T +43 5 0100 - 26284 (960/53352)
heinz.bauer@sreal.at
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2601 Eggendorf, Einfamilienhaus
Sie suchen schon länger ein gemütliches Einfamilien-
haus in dem Sie ohne viel Aufwand einziehen können?
Dann ist dieses Objekt genau das Richtige.

495 m2 Gfl. Balkon Neubau

120 m2 Wfl. Terrasse fGEE 1

4 Zimmer Garten HWB 59,1
Kaufpreis: C380.000,—
T +43 5 0100 - 26251 (960/54087)
alain.zeiler@sreal.at

2770 Gutenstein, Startwohnung
Auch als Ferienwohnung nutzbar! Die Wohnung ist sehr
gepflegt, Baujahr: 1977, teilmöbliert, Beziehbar nach Ver-
einbarung, Ruhelage, Dachgeschoss.

ca. 28 m2 Wfl. Stellplatz

1 Zimmer Ideal für

Keller Anleger HWB 70 kWh
Kaufpreis: C35.000,—
T +43 5 0100 - 26251 (960/53181)
alain.zeiler@sreal.at

7000 Eisenstadt, Wohnung
7000 Eisenstadt, gemütliche Wohnung Nfl. ca. 61 m2,
inkl. ca. 10 m2 großer Loggia, 2 Zimmer.

51,4 m2 Wfl. 1 Kellerabteil

2 Zimmer Einbauschränke

1 Loggia HWB 67
Gesamtmiete: C579,50
(HMZ C418,58, BK C160,92)
T +43 5 0100 - 26265 (960/54453)
andreas.vanek@sreal.at

2620 Ramplach, Zweifamilienhaus
Verkauft wird ein Zweifamilienhaus in der Gemeinde
Ramplach bei Neunkirchen mit großer Grundstücksflä-
che und zwei getrennten Wohneinheiten.

ca. 548 m2 Gfl. Terrasse ca.12m2 2 Garagen

ca. 142 m2 Wfl. Garten fGEE 2,79

4 Zimmer Keller HWB 226,3
Kaufpreis: C239.000,—
T +43 5 0100 - 26284 (960/52564)
heinz.bauer@sreal.at

2700 Wiener Neustadt, Wohnung
Zum Verkauf steht diese geräumige Eigentumswoh-
nung in einer ruhigen Wohngegend von Wr. Neustadt.
3 Zimmer auf 80 m2 zentral begehbar.

80 m2 Wfl. Kellerabteil

3 Zimmer gute Infrastruktur

Bad mit Wanne Bahnhofsnähe HWB 149
Kaufpreis: C146.000,—
T +43 5 0100 - 26235 (960/53310)
thomas.holy@sreal.at

3386 Sasendorf, Schon fast in St. Pölten
Im Mietpreis dieser gepflegten Wohnung Nähe Prin-
zersdorf sind Betriebs- und Heizkosten inkludiert.

ca. 90 m2 Wfl. Bad mit Dusche Laminatböden

3 Zimmer separates WC fGEE 1,63

Komplettküche Zentralheizung HWB 147
Gesamtmiete: inkl. Heizung C700,—
(HMZ C700,—)
T +43 5 0100 - 26222 (960/54762)
fred.salein@sreal.at

7063 Oggau, Eckgrundstück
Am ehemaligen Areal der Seekaserne im Nord-Osten
Oggaus, bietet dieses exklusive Grundstück alles, was
das Herz begehrt. Kein Bauzwang.

635 m2 Gfl. direkter Pannonia

Anteil an Seezugang westliches

Wasserfläche Genussregion Seeufer
Kaufpreis: C260.000,—
T +43 5 0100 - 26326 (960/41142)
bernhard.klikovits@sreal.at

2673 Breitenstein, Miethaus
Großzügiges Einfamilienhaus mit 8 Zimmern in sonniger
und ruhiger Einzellage mit Ambiente.

1.711 m2 Gfl. Baurecht

266 m2 Wfl. fGEE 6,28

8 Zimmer HWB 723
Gesamtmiete: C900,—
BAURECHTSZINS
T +43 5 0100 - 26287 (960/51829)
andreas.gundacker@sreal.at

2763 Neusiedl, Wohnhaus inkl. Cafe
Gebäude mit komplett ausgestattetem Café im EG so-
wie Gastgarten im Innenhof. ca. 25 Sitzplätze. 70 m2

3-Zimmer Wohnung im DG.

820 m2 Gfl. 1 Terrasse 10-12 Parkplätze

192,06 m2 Nutzfl. Garten fGEE 2,92

4 Zimmer Café inklusive HWB 116,2
Kaufpreis: C253.000,—
T +43 5 0100 - 26284 (960/53643)
heinz.bauer@sreal.at

2421 Kittsee, Wohnen direkt am See
Schöner Wohnen direkt am See mit eigenem Seezugang,
Eigengarten, Terrasse, Garage und vielem mehr. Kittsee
verfügt über eine moderne Infrastruktur.

209,92 m2 Gfl. 1 Terrasse provisionsfrei

117,26 m2 Wfl. Garten fGEE 0,74

4 Zimmer Garage HWB 40,1
Kaufpreis: C419.000,—
T +43 5 0100 - 26326 (960/53625)
bernhard.klikovits@sreal.at

7100 Neusiedl am See, Haus
Zum Verkauf angeboten wird diese im Jahre 1952 in Zie-
gelmassivbauweise errichtete und ca. 1970 sanierte und
erweiterte Liegenschaft in Neusiedl am See.

947 m2 Gfl. Garten Werkstatt

170,29 m2 Wfl. Garage fGEE 2,49

6 Zimmer Geräteschuppen HWB 217,3
Kaufpreis: C469.000,—
T +43 5 0100 - 26326 (960/53851)
bernhard.klikovits@sreal.at
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7053 Hornstein, ein herrliches Naturschutzgebiet - Ihr neuer Nachbar
Die Gemeinde Hornstein am Westhang des Leithagebirges ist maßgeschneidert für Naturlieb-
haber die die Ruhe abseits der großen Stadt zu schätzen wissen. Die Wanderwege rundherum
und der unweit entfernte Neufelder See bieten reichlich Möglichkeit die Freizeit im Freien zu
verbringen. Eines der Highlights dieser Immobilie stellt das weitläufige Grundstück mit einer
Fläche von ca. 2.312 m2 dar. Das Einfamilienhaus an sich wurde 1979 erbaut und hat sich trotz
der Jahre in einem dem Alter entsprechend guten Zustand gehalten. Das Haus gewährt mit ca.
115 m2 Wohnfläche auf einer Ebene ausreichend Platz für die ganze Familie.
Unter anderem umfasst das Raumangebot.

— Vorraum und geräumiges Wohnzimmer mit Kamin
— möblierte Küche, Abstellraum & Speis
— 2 Schlafzimmer
— Arbeits- und Gästezimmer
— Badezimmer mit Wanne und Dusche

Das Angebot rund ums Haus wird durch die schöne Terrasse mit Blick über Hornstein erweitert.
Zudem ist die Liegenschaft komplett unterkellert. Hier hat man zum einen mit 70 m2 ausreichend
Stauraum, zum anderen eine PKW Garage, über die Sie das Haus direkt betreten können.
HWB: 136, KP C490.000,—.
T +43 5 0100 - 26231 (960/53228)
karin.bosch@sreal.at

7111 Parndorf, Haus
7111 Parndorf, großes Einfamilienhaus Grundstücksfl. ca.
2.240,— m2, Wohnfl. ca. 218,02 m2, Nutzfl. ca. 397,15 m2,
in ruhiger Siedlungslage.
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